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Noga meblow a 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest noga meblowa, przeznaczona do podpie-

rania mebli. Istotę wzoru przemysłowego stanowi oryginalna postać nogi przejawiająca 

się w charakterystycznych efektach plastycznych wynikających z kształtu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, na którym fig. 1 

uwidoczniono nogę meblową w widoku ogólnym od strony stopy, na fig. 2 - nogę me-

blową w widoku z góry oraz na fotografii, gdzie na fig. 3 - na przedstawiono nogę me-

blową w odmianie z drewnianą stopą w widoku ogólnym oraz na fig. 4 - nogę meblową w 

odmianie z metalową stopą w widoku ogólnym. 

Noga meblowa charakteryzuje się tym, że ma zasadniczo w widoku z boku kształt 

zbliżony do prostopadłościanu o podstawie prostokątnej. 

Noga meblowa przedstawiona na załączonym rysunku fig. 1 i fig. 2 oraz fotografii 

fig. 3 i fig. 4, ma kształt bryły powstałej z połączenia dwóch różnej wielkości prostopa-

dłościanów o prostokątnej podstawie, przy czym większy prostopadłościan stanowi kor-

pus, zaś mniejszy - stopę. 

Noga w odmianie ma metalowy korpus i drewnianą stopę, krótszą od korpusu i 

przekroju poprzecznym takim samym jak korpus. 

Noga w odmianie ma drewniany korpus i krótszą metalową stopę o przekroju po-

przecznym takim samym jak korpus, przy czym stopa jest zakończona cienką podstawką 

metalową o obrysie większym niż sama stopa 

Nogi mogą występować w różnych wysokościach oraz mogą być wykonane po-

przez połączenie kombinacji różnych materiałów innych niż drewno i metal, na przykład z 

tworzywa sztucznego. 



Cechy Istotne wzoru przemysłowego 

1. Noga meblowa znamienna tym, że ma kształt bryły powstałej z połączenia dwóch róż-

nej wielkości prostopadłościanów o prostokątnej podstawie, przy czym większy pro-

stopadłościan stanowi korpus, zaś mniejszy - stopę, jak to pokazano na załączonym 

rysunku fig. 1 i fig 2 oraz fotografii fig. 3 i fig. 4 

2. Noga meblowa według cechy 1 znamienna tym, że w odmianie ma metalowy korpus i 

drewnianą stopę, krótszą od korpusu i o przekroju poprzecznym takim samym jak 

korpus, jak to pokazano na załączonym rysunku fig. 1 i fig.2 oraz fotografii fig. 3 i 

fig. 4. 

3. Noga meblowa według cechy 1 znamienna tym, że w odmianie ma drewniany korpus i 

krótszą metalową stopę o przekroju takim samym jak korpus, przy czym stopa jest za-

kończona cienką podstawką metalową o obrysie większym niż sama stopa, jak to po-

kazano na załączonej fotografii fig. 3 i fig. 4. 



Fig. 1 Fig. 2 



Fig. 3 

Fig. 4 


	PL7283S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


